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DEN NORSKE KIRKE 
Gjøvik Menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 402 22/03911-9 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Gjøvik menighetsråd 2019-2023 1/23 10.01.2023 

 
 
 

Oppfølging nominasjonskomité til menighetsrådsvalget 2023 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
I Gjøvik menighetsråds møte 24.11.22 ble følgende vedtatt om opprettelse av 
nominasjonskomité til menighetsrådsvalget 2023: 
 

Gjøvik menighetsråd forespør følgende til å være medlem i Nominasjonskomiteen til 
menighetsrådsvalget 2023: 

- Tom Torkehagen (Dag Landmark tar kontakt) 
- Karin Houth Fjellseth (Kristin Ydse Jemtland tar kontakt) 

 
I møtet meldte Anne Ingrid Strøm seg til å bli med i nominasjonskomiteen, og Gjøvik 
menighetsråd setter stor pris på engasjementet. 

 
 
Etter møtet ble Tom Torkehagen og Karin Houth Fjellseth forespurt om å sitte i 
nominasjonskomiteen. Tom Torkehagen takket ja. Geir Magne Fjellseth stiller i 
nominasjonskomiteen i stedet for Karin Houth Fjellseth. Nominasjonskomiteen er derfor 
opprettet, og kan begynne arbeidet sitt.  
 
Det vises for øvrig til valghåndboka for kirkevalget 2023 kapittel 5 for mål for 
nominasjonsarbeidet, nominasjonskomiteens oppgaver og frister. Valghåndboka ligger ute 
på https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/kirkevalget/kirkevalg/#na. Innleveringsfristen for 
listeforslag er 31. mars kl.12. 
 
 

Forslag til vedtak 
Som nominasjonskomité til menighetsrådsvalget 2023 stiller; 

- Anne Ingrid Strøm 
- Tom Torkehagen 
- Geir Magne Fjellseth 

 
Innleveringsfristen for listeforslag er 31. mars kl.12. 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Gjøvik Menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 402 22/03911-8 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Gjøvik menighetsråd 2019-2023 2/23 10.01.2023 

 
 
 

Kirkevalget 2023 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Vi er inne i nominasjonsfasen i kirkevalget 2023, og det er behov for at valgstyret tar stilling 
til noen saker;  
 

- Delegering av valgstyrets myndighet (AU) (Valghåndboka 2.4) 
o Valgstyret kan gi lederen, eller denne og minst to av rådets medlemmer 

(arbeidsutvalg), fullmakt til på saklig begrensede områder å treffe avgjørelse i 
saker som skulle ha vært avgjort av valgstyret. Dette forenkler prosessen hvis 
det oppstår behov for vedtak før valgstyret samles neste gang. Hvis et AU 
vedtar noe, skal dette refereres i første påfølgende møte i menighetsrådet.  

- Offentliggjøring av godkjente lister (Valghåndboka 5.5.8.4) 
o Senest samme dag som de er godkjent, skal de godkjente listeforslagene (de 

offisielle valglistene) legges ut til offentlig gjennomsyn, jf. kirkevalgreglene § 
7-6. Valgstyret må i henhold til denne bestemmelsen også sørge for at over-
skriftene på de godkjente listeforslagene kunngjøres. Det skal samtidig 
informeres om hvor listene er lagt ut og hvor publikum kan gjøre seg kjent 
med dem. Det er opp til valgstyret å bestemme hvor listene skal legges ut, 
men administrasjonen foreslår å legge de ut på hjemmesiden, kirkekontoret 
og i menighetsbladet. 

- Felles tid og sted for forhåndsstemming (Valghåndboka 7.9.2) 
o Valgstyrene innenfor et fellesrådsområde kan gå sammen om en ordning for 

felles forhåndsstemming. Hvert valgstyre må fatte egne vedtak om de ønsker 
å være med i ordningen, og administrasjonen vil anbefale at et slikt vedtak 
fattes. Skulle valgstyret vedta å ha egen forhåndsstemming, må valgstyret ta 
et stort ansvar selv.  

o Det er lagt opp til digital forhåndsstemmegivning i perioden fra 10. august til 
6. september. I tillegg er det fastsatt ett nasjonalt tidspunkt for 
forhåndsstemmegivning: Den siste torsdagen i august i valgåret i tidsrommet 
15:00 til 20:00.  

o Forhåndsstemming i forbindelse med et ungdomsarrangement 
(Valghåndboka 1.2.1) 

 Administrasjonen og trosopplæringen planlegger for 
forhåndsstemmegiving på en LupY-samling 24. august for å øke 
bevisstheten rundt kirkevalget blant de unge, og forhåpentligvis også 
øke valgdeltakelsen hos denne gruppen. 
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o Forhåndsstemming i forbindelse med gudstjeneste anbefales ikke, da vi av 

tidligere års erfaring ser at dette medfører en god del logistikk og 
organisering. Det åpnes heller ikke for valg i kirkene valgsøndagen. 

o Administrasjonen ser nærmere på muligheten for forhåndsstemming på 
institusjon. Dersom dette er ønskelig å få til, vil det kunne kreve noe bistand 
fra valgstyret. 

- Stemmegiving i hele fellesrådsområdet (valghåndboka 8.2.1) 
o For å forenkle stemmegiving for velgerne, kan valgstyrene i 

fellesrådsområdet bestemme at velgerne gis adgang til å avgi sin stemme i 
alle soknene innenfor fellesrådsområdet. En slik ordning innebærer at 
velgerne må kunne finne de aktuelle stemmesedlene (for alle sokn) i hvert 
valglokale i fellesrådsområdet. Dersom et flertall av valgstyrene i et 
fellesrådsområde vedtar en slik tilrettelegging, skal alle valgstyrene i 
fellesrådsområdet tilrettelegge for dette. Administrasjonen anbefaler at 
valgstyret vedtar dette, da det kan bidra til økt valgdeltakelse. 
 

 

Forslag til vedtak 
Gjøvik menighetsråd vedtar ordninger i forbindelse med kirkevalget 2023; 
 

- Delegering av valgstyrets myndighet, AU: 
o Medlem 
o Medlem 
o Medlem 

- Offentliggjøring av godkjente lister gjøres på hjemmesiden, på kirkekontoret i 
Strandgata 13a og i menighetsbladet. 

- Valgstyret i Gjøvik vedtar å gå sammen med de andre valgstyrene i 
fellesrådsområdet om felles tid og sted for forhåndsstemming. Administrasjonen 
jobber videre med saken. 

- Valgstyret i Gjøvik vedtar at det ikke skal holdes forhåndsstemming i forbindelse med 
gudstjeneste, men at det ønskes forhåndsstemming i forbindelse med et 
ungdomsarrangement (LupY-samling).  

- Valgstyret i Gjøvik vedtar at det tilrettelegges for at velgerne kan avgi sin stemme i 
alle sokn innenfor fellesrådsområdet. 

 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Gjøvik Menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 300 22/05251-2 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Gjøvik menighetsråd 2019-2023 3/23 10.01.2023 

 
 
 

Oppfølging planlegging av åpen kirke i fastetiden 2023 
 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Gjøvik menighetsråd har gått inn for å gjennomføre åpen kirke i fastetida etter mal fra 
tidligere år. Sokneprest Ole Jacob Nyhus tok kontakt med Tom Torkehagen for å høre om 
han igjen kunne tenke seg å innta den rollen han har hatt opp mot fastesamlingene, noe 
Tom har svart bekreftende på. Ole Jacob Nyhus og Tom Torkehagen planlegger program 
med tekst og bønner i fellesskap. 
 
Menighetsrådet skal ta ansvar for vertskapsrollen, og benytter dette møtet til å fylle inn så 
mange vakter som mulig. Perioden det gjelder er mandag til torsdag 23.februar til 30. mars 
2023. Etter møtet sender saksbehandler ut liste med ledige datoer til de andre frivillige i 
menigheten, og vil holde rådet oppdatert på lista. 
 
 

Forslag til vedtak 
Gjøvik menighetsråd setter stor pris arbeidet Tom Torkehagen legger ned. Rådet tar selv 
ansvar for bemanning ved fastesamlingene. Saksbehandler sender ut liste med ledige 
datoer til de øvrige frivillige i menigheten. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Gjøvik Kirkelige Fellesråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Line Langseth 
Bakkum 

254 23/00025-1 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Gjøvik menighetsråd 2019-2023 4/23 10.01.2023 

 
 
 

Oppfølging av sak fra biskop ad forebygging og håndtering av vold og 
seksuelle overgrep 
 
Vedlegg:  
22_05028-6 Rutine for politiattest i Gjøvik kirkelige fellesråd 338665_284791_0 
om-etikk-og-taushetsplikt-som-frivillig-i-menighet1808 
 

Saksframlegg 
17. oktober 2022 mottok alle menighetsråd et brev (datert 11/10) fra biskopen. 
I dette brevet ble det oppfordret til å gjøre følgende vedtak i menighetsrådene: 
 

1. Alle frivillige (>15 år) involvert i arbeid med mindreårige (<18år), skal levere 

politiattest, delta på et «være frivillig i kirken» kurs, registreres og underskrive 

en etikk og taushetserklæring. 

2. Alle frivillige av barne- og ungdomsarbeid i regi av lokalkirken skal i tillegg til 

punkt 1 kjenne til menighetenes rutiner for forebygging og håndtering av vold 

og seksuelle krenkelser, og underskrive en ledererklæring 

3. Alle frivillige som har en-til-en besøk eller samtaler med voksne i regi av 

lokalkirken, skal kjenne til menighetens rutiner for forebygging og håndtering 

av vold og seksuelle krenkelser, registreres og underskrive en etikk og 

taushetserklæring. 

Menighetsrådet ber xxx kirkelige fellesråd ved kirkevergen om å iverksette dette 
vedtaket.  
Dette vedtaket settes opp til en ny vurdering hvert 2. år. 
 
Alle kan gjøre seg kjent med forebygging og håndtering av vold og seksuelle krenkelser på 
nettsider: 
www.ressurssenteret.no 
www.trygg.Inu.no 
 
Saken ble behandlet i Gjøvik kirkelige fellesråd 15/12-22. Der kom det nyttige innspill for 
videre jobb med saken.   
Oppfølging må skje på to nivå: 
 

1. Fellesrådet har ansvar for de ansatte. Informasjon, signering av taushetserklæring og 

innkreving av politiattest av ansatte vil derfor skje fra fellesrådet ved kirkevergen.  

2. Menighetsrådene har ansvar for sine frivillige. Det blir derfor viktig å gjøre en lokal 

vurdering av tiltak og hvem man bør kreve attest fra. 
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Politiattest er sentralt i dette arbeidet. Noen organisasjoner krever politiattest på alle frivillige 
det. Men hos oss kan man gjøre vurdering utfra hva som er den frivilliges oppgave. De som 
kun er tekstlesere, kirkeverter, bakere og parkeringsvakter trenger ikke framvise attest ut fra 
oppgavene de har. De som jobber i besøkstjeneste og med utsatte grupper eller ungdom 
derimot, bør ha det.  
 
Vedlagt ligger rutinen som er utarbeidet og taushetserklæringen.  
 
Ansatte på kirkekontoret vil være behjelpelige med nødvendige vurderinger og bakgrunns-
utfylling av skjema for å bestille politiattest.  
 
Vi har som dere ser, foreslått et enklere vedtak enn det biskopen foreslår. Rådene står fritt til 
å endre dette. Vi mener imidlertid at forslaget til vedtak dekker de tiltak det er behov for å 
gjøre og at rutinen beskriver det øvrige.  
 
Informasjon og er en viktig faktor. Dette kan gjøres lokalt. Man kan også ha dette som tema 
på en samling der man samler frivillige fra hele kirkekommunen. Dette vil kirkekontoret 
kunne bistå med hvis flere råd ønsker det.  
 
Dette er et område det er viktig å ta på alvor. Det er nødvendig og bra med konkretisering av 
tiltak og rutiner.  
 
 

Forslag til vedtak 
Gjøvik menighetsråd ønsker å jobbe konkret med forebygging av vold og seksuelle 
krenkelser. Rådet ber fellesrådet ved kirkevergen sørge for ivaretakelse av tiltak overfor 
ansatte og vil sammen med saksbehandler avgjøre hvilke frivillige som bør ha politiattest.  
Menighetsrådet vil informere om dette temaet i aktuelt møte med sine frivillige.  
 
 

Forslag til vedtak 
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Rutine for innkreving av politiattest Gjøvik kirkelige fellesråd 

 

At man kan kreve politiattest av ansatte og frivillige er hjemlet i Tros- og livssynsloven § 20: 

§ 20.Krav om politiattest 

Tros- og livssynssamfunn kan kreve at personer som med eller uten lønn skal tilsettes, 
utføre oppgaver eller inneha tillitsverv der de vil ha omsorg for eller oppgaver knyttet til 
mindreårige eller personer med utviklingshemming, skal legge fram politiattest som nevnt 
i politiregisterloven § 39 første ledd. 
 

Vi kan (men må ikke) kreve attest. Biskopen har imidlertid oppfordret til økt bevissthet på området, 

noe vi ønsker å følge. 

Det er oppfordret til at menighetsrådene skal ta tak i dette. Med vår organisasjon er det naturlig at 

fellesrådet tar ansvar overfor ansatte og felles frivillige, mens menighetsrådet sørger for at egne 

frivillige framviser attest. De kan bruke denne rutinen. 

Handling: 

1. Det gjøres en vurdering av hvilke ansatte og frivillige det skal bes om politiattest fra 

2. Det sjekkes om disse har framvist attest for fellesråd eller menighetsråd tidligere 

3. Aktuelle personer kontaktes og informeres. Ansatte kontaktes av kirkevergen. Frivillige av 

aktuell fagleder, menighetsrådsleder eller leder i frivillig gruppe.  

4. Bekreftelse fra organisasjonen på at attest ønskes, utleveres den enkelte (egen mal) Denne 

kan sendes på trygg epost, ellers leveres direkte eller sendes i post pga persondata. 

5. Søknad sendes av den enkelte. Dette kan nå gjøres digitalt. 

6. Aktuelle ansatte og frivillige framviser mottatt politiattest. 

7. Framvist attest registreres. For ansatte arkiveres det i personalmappe av kirkevergen. 

Framvist attest fra frivillige registreres. Dokument samles i egen konfidensiell samlesak i 

P360. POLITIATTEST FOR FRIVILLIGE I GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 

8. Attester kan makuleres ved fratreden. 

 

Avvik: 

Den enkelte fagleder er ansvarlig for å gjøre en vurdering sammen med kirkevergen av hvem som bør 

ha attest i egen ansatt- og frivilliggruppe.  

Personer som ikke er villig til å framvise attest, kan ikke benyttes i arbeid med mindreårige eller 

utsatte grupper.  
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Til deg som har påtatt deg en frivillig oppgave i menigheten  
 

Din innsats er viktig 

Menigheten setter pris på at du er med som frivillig. Vi ønsker at alle som har lyst til å bidra i 

menigheten, skal få mulighet til å delta ut fra sine evner og ønsker. Å være frivillig innebærer 

samtidig et ansvar. Det ansvaret er blant annet knyttet til etikk og taushetsplikt.  

 

Kjennskap til personlige forhold 

Som frivillig kan du få kjennskap til informasjon om andre personer (personlige forhold) som du ellers 

ikke ville fått vite om. Da er det viktig at disse opplysningene ikke fortelles andre (taushetsplikt), også 

etter at din frivillige oppgave er avsluttet.  

 

Hva gjør jeg hvis jeg blir usikker 

Dersom det er ting du stusser på eller lurer på, kan du kontakte én i stab eller menighetsråd som du 

har tillit til og drøfte saken anonymt. Sammen finner dere så ut av hva du gjør videre.  

 

Ivareta den andre 

Taushetsplikt handler om å ivareta hverandre. Derfor kan det være situasjoner hvor det er viktig at 

informasjon du kjenner til, gis til nødetater som politi, brannvesen og ambulansepersonell fordi det 

bare er slik du kan ivareta en annen person på best måte (forebygge vesentlig fare for liv og helse). 

 

Trygge rom og trygt fellesskap 

Menigheten har et ansvar for å skape trygge fellesskap for alle som deltar i gudstjeneste- og 

menighetsliv, trosopplæringaktiviteter eller er mottager av en diakonal tjeneste. Som frivillig har du 

et medansvar i dette. Ta derfor vare på andres og egen integritet. Vit dessuten at loven er streng hvis 

informasjon om personlige forhold som ikke skal ut, deles. Ved misbruk av taushetsplikt, vil det være 

aktuelt å be deg avslutte din frivillige oppgave.  

 

Erklæring 

Jeg har lest dette dokumentet og forplikter meg herved i samsvar med aktuelle bestemmelser (se 

nedenfor) å overholde reglene om taushetsplikt. 

 

Fullt navn (blokkbokkstaver):_________________________________________________________ 

Fødselsdato: ___________________ 

 

Sted/dato   Underskrift: 

  

…………………   …………………………………………………………. 

 

 

Aktuelle bestemmelser  

Taushetsplikten om personlige forhold, jr. forvaltningsloven §§ 13 til 13 f. Straffeloven kan komme til 

bruk ved brudd på taushetsplikten.  
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DEN NORSKE KIRKE 
Gjøvik Menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 501 20/00169-9 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Gjøvik menighetsråd 2019-2023 5/23 10.01.2023 

 
 
 

Plan for trosopplæring 
 
Vedlegg:  
Trosopplæringsplan Gjøvik revidert 2019 
 

Saksframlegg 
Menighetsrådsleder Kirsten Aarflot har bedt om at plan for trosopplæring legges frem i 
menighetsrådsmøtet for at rådet skal få mulighet til å komme med innspill til planen og 
tanker rundt arbeidet. Vedlagt følger derfor lokal plan for trosopplæringsarbeidet i Gjøvik. 
Planen ble revidert i 2019, og skal revideres hvert femte år – neste gang altså i 2024.  
 
Sokneprest Ole Jacob Nyhus orienterer også om status på barnekorplaner med Hilde og 
Christian – som «nye Hunn barnegospel» som felles kirkelig barnekor i Gjøvik, og ønsker en 
drøfting velkommen; Hva tenker Gjøvik menighetsråds medlemmer om dette arbeidet? Har 
menighetsrådet ønsker/innspill til arbeidet?  
 

Forslag til vedtak 
Gjøvik menighetsråd kommer med innspill til lokal plan for trosopplæring; 

-  
-  
-  

 
Saksbehandler sender innspillene videre til trosopplæringen. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Hovedmål for trosopplæringen

Hovedmål for Kirkenmin:

Biri, Bråstad, Engehaugen, Gjøvik, Hunn, Snertingdal og Vardal menigheter vil gjennomføre en trosopplæring der 

de døpte blir møtt, får kjennskap, og knyttes til Kirken sin og den treenige Gud. 

Grunnlag og særpreg

Først litt om Gjøvik:

På Gjøvik finner man alle slags kvaliteter fra det urbane bysentrum til de vakre og vitale bygder i Vardal, 

Snertingdal og Biri – et trivelig handelssentrum spekket med aktiviteter og opplevelser omgitt av varierte 

boligområder hvor alle kan finne sitt sted. Rundt det hele ligger bølgende åser, grønne skoger og Mjøsas blanke 

speil.

Kommunen har et rikt frilufts- og kulturtilbud, hvorav musikklivet, skiløypenettet og den vakre naturen langs Mjøsa 

bør fremheves. Kommunen står for et godt offentlig tjenestetilbud der spesielt tilbudet til barn og unge bør 

nevnes. På Gjøvik finner du barnehager som skaper gode barndomsminner og en grunnskole som er fremst i 

landet når det gjelder utvikling og pedagogisk innhold. Dugnadsånd, engasjement og gjestfrihet preger befolkning 

og hverdagsliv.

KirkenMIN – trosopplæring i Gjøvik:

I Gjøvik jobbes det på tvers av menighetsgrenser der det er 7 menigheter og 8 kirker i enheten.

Trosopplæringen i enheten er organisert med et felles tverrfaglig trosopplæringskontor (Heretter kalt KirkenMIN),  

med 2 kateketer og 2 trosopplærere. Vi forsøker også å ha tilknyttet en eller flere ungdommer gjennom det vi 

kaller en ettåringsordning.  En av kateketene leder arbeidet med trosopplæringen.

Organisering, rammer og ansvar

KirkenMIN arbeider etter, reviderer, koordinerer og følger opp felles plan for hele enheten.

Lokal menighet arbeider etter, reviderer og følger opp lokal plan og lokale tiltak.  

Både KirkenMIN og Lokal menighet gjør tiltak som stimulerer og motiverer foreldre og faddere til aktiv deltagelse i 

trosopplæringen. 

 

For å fylle behovet for motiverte frivillige medarbeidere, er det viktig at det jobbes aktivt med å legge en strategi 

der lederfostring står sentralt. Vi må tenke langsiktig- i forhold til å la barn og unge få utvikle seg i en kirkelig 

sammenheng, og vi må gradvis gi dem mer ansvar og trening. Barn og unge må oppleve det lystbetont å bidra i 

de ulike tiltakene vi skal drive, og de må få vite at vi setter pris på dem og er avhengig av innsatsen deres for at 

trosopplæringstilbudet i Gjøvik skal bli bra.

Dette har gitt seg utslag i LupY, lederutvikling på Ynglingen, et lederopplegg som har bidrar til 

medarbeiderutvikling og medarbeiderooplæring til de aller fleste breddetiltakene i enheten,  

I forhold til voksne frivillige medarbeidere,  her tenker vi at det er viktig for frivillige medarbeidere at oppgavene 

de tar på seg er konkrete, avgrensede i tid og mengde og at de oppleves meningsfulle . 

Det er viktig at de kan ta i bruk opplegg av god kvalitet og at de får oppfølging og blir sett underveis.  

Når tiltakene er fullt utbygd, skal menighetene drive trosopplæring for alle aldersgrupper fra 0 til 18, totalt 315 

timer og tiltakene skal nå minst 70 % av de døpte.

Hvem skal gjør hva

Vi ser for oss en fasetenkning der vi satser spesielt på utvalgte aldersgrupper. Vi skal nå 70 % av 

medlemsmassen, og da er det viktig å konsentrere ressursene for å gi så gode tilbud at vi kan nå stor 

GJØVIK MENIGHET

Mål, grunnlag og organisering
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oppslutning.  

Vi satser i hovedsak på typer tiltak som det erfaringsmessig har vært  stor oppslutning rundt, det vil si 

kirkerotteopplegg , LysVåken, konfirmantopplegget og leder/medarbeider-utviking. 

I disse tiltakene har staben ansvar for planlegging og fremdrift av tiltakene og driver tiltakene i fellesskap med 

øvrig stab, lokal menighet og frivillige. 

Det er viktig å holde høy kvalitet på tiltakene.  

Vi vil basere mye av arbeidet med trosopplæringen på et utstrakt samarbeid med de kristne barne- og 

ungdomsorganisasjonene, i denne perioden er det i praksis KFUK-KFUM, Gjøvik, Ynglingen.

Tiltak administrert av KirkenMIN:

1)  1-3 år Babysang, foreldreinformasjon gjennom brosjyrer/nettsider

2) 4-7 år.  Kirkerotteopplegg: Film, teater, kirkeskole, gudstjenester,

3) 8-9 år. Tårnagenthelg

4)  11 år.  LysVåken-adventsnatt i kirken

5)     13 år        FestiHall, aktivitetsdøgn felles i prostiet

5)  15 år.  Konfpro-Gjøvik

7)   15-18 år.  Leder/medarbeider-utvikling; ”LupY”

Tidsomfang: 250 timer. 

Tiltak administrert av lokal menighet:

Hilsener, Gudstjenester og samlinger for barnefamiliene for å holde kontakten. Menighetene bruker frivillige, 

ansatte og organisasjoner i nærmiljøet på tiltak i lokal kirke, for eksempel barnegospel, partY, søndagsskole osv.  

Staben vil forsøke å yte hjelp til lokalmenighetene når det gjelder ideer og opplegg. 

Omfang: 30 timer. 

Tiltak som skjer i hjemmet:

I løpet av trosopplæringsprosjekttiden, har det blitt produsert en del materiell som har blitt delt ut til hjemmene. 

Dette har vært en stor suksess og mange har brukt materiellet mye. Vi ser for oss at dette tilbudet kan utvides og 

systematiseres. Vi kan dele ut film, cd, bok osv. til flere aldersgrupper. Dette materiellet skal oppmuntrer og legge 

til rette for læring, samtale og refleksjon i hjemmene. Materiellet skal skape positiv forventning til kirken og 

oppmuntre til økt deltakelse på andre tiltak lokal og sentralt. Det er mulig å tenke seg at lokalmenigheten kan 

bruke dette materiellet som utgangspunkt for lokale tiltak.

Omfang: 35 timer.

Revisjon:

Denne planen vil revideres jevnlig uti fra erfaringer, evaluering og innspill fra menighetene.  Vi håper at en felles 

plan vil styrke fellesskapet opplevelsene på tvers av våre menigheter.

Vedlegg:

Plan for trosopplæring 2016-2020-FELLES.pdf 

(/Files?fileID=b9fc382d-4cd1-4581-b49d-4abf91d0ebf7)

Samvirke med hjemmet og familien

Det viktigste og meste av trosopplæringsarbeidet skjer i hjemmet eller i familierelasjonen. Vi bygger noe av vår 

trosopplæring på å gjøre foreldre/hjemmet trygge og frimodige til å være sentrale i barnas trosopplæring. 

Sentrale dimensjoner
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Arbeidet begynner allerede under dåpssamtalen og dåpsgudstjenesten der dåpsfamiliene får en brosjyre over 

trosopplæringens tiltak og arbeidsform. 

Videre følges dette opp med en internett side for KirkenMIN der man legger ut informasjon og linker som er 

aktuelt for familiene i ulike faser. Dette vil bli en prioritert arbeidsoppgave i denne perioden, da vi ser at dette 

mediet brukes mye. 

I ulike sammenhenger sender vi også ut materiell direkte til hjemmet som en del av invitasjonene til ulike 

arrangementer. Dette mener vi blir en svært direkte og effektiv trosopplæring til barna og en god hjelp for 

hjemmet/familien. I tillegg vil noen av fasene innledes med foreldremøter. Dette gjelder spesielt 

konfirmantperioden.

Vedlegg:

Sentrale dimensjoner 16-20.pdf 

(/Files?fileID=228fb0ca-5092-42f9-b48a-bdf6cc5606e3)

Barn og unges medvirkning

Allerede fra babysangen understrekes viktigheten av barnas egen deltagelse og medvirkning. Ved gudstjenester 

og seremonier er det naturlig at barna/de unge får oppgaver og deltar som aktører i ulike sammenhenger.  Flere 

av våre breddetiltak munner ut i en gudstjeneste, og da er det viktig at de som lager disse legger til rette for og 

involverer barna i alle funksjonene i gudstjenesten.  Dette brukes da som program i selve tiltaket.

Inkludering og tilrettelegging

Alle skal ha mulighet til å delta! Det understrekes i alle invitasjoner slik at de som trenger tilrettelegging kan ta 

kontakt slik at vi kan legge forhold til rette for de som har behov for dette.

Gudstjeneste

Mange av tiltakene har enten gudstjeneste direkte knyttet til seg, eller er knyttet tett opp til en gudstjeneste.  Å 

inkludere barn og unge i gudstjenesten i ulike oppgaver, er innarbeidet og vil utvikles i enda større grad i de ulike 

fasene. Her kan barn og unge være tekstlesere, ministranter, kirkeverter, dåpsmedhjelpere osv. De skal føle seg 

inkludert og målet er at de gjennom dette føler tilhørighet og eierskap til sin menighet og kirke.

Diakoni

Trosopplæringen arbeider for at diakoniens fire virksomhetsområder, nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 

vern om skaperverket og kamp for rettferdighet, skal være integrert i trosopplæringens holdning og praksis. Dette 

har vært en liten del av oss frem til nå, men vil bli en enda større og viktigere del fremover. Diakoni er et viktig 

kjernebegrep i å formidle kristent innhold, praksis og nestekjærlighet. Vi ser med glede på at vi har fått en ny 

diakonstilling i Gjøvik slik at dette punktet kan bli enda mer ivaretatt fra flere hold.

Vi mener at diakoni er noe av trosopplæringens «vesen», med det mener vi at ved å «dele» som planen handler 

om, dele tro, trosopplevelser og troserfaringer, så er man fort i diakoniens verden.

Vi mener også at dette er med på å gi kirken troverdighet i dagens samfunn!

Misjon

Jobbe for få involvere det globale perspektivet gjennom misjonstanken. Formidle den norske kirke som del av 

den verdensvide kirke.  Dra nytte av misjonsorganisasjonene kunnskaper, kontakter og materiell. Den konkrete 

menighets prosjekter synliggjøres i tiltakene våre.

Musikk og kultur

Forsøke å åpne dører og bygge broer mot ulike musikk og kultur aktiviteter og miljøer i kommunen. Sang og 

musikk brukes aktivt i hele trosopplæringen og det utarbeides en salmekanon for Gjøvik.

Frivillig medarbeiderskap

Dette er en svært viktig dimensjon i hele oppbyggingen av trosopplæringen i Gjøvik. Vi vil satse mye på å 

rekruttere bredt i alle aldere for så å drive medarbeideropplæring, medarbeideromsorg og fellesskapsbygging. 
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Lupy, lederutvikling på Ynglingen, består av konfirmerte ungdommer som kurses til å bli gode ledere i 

trosopplæringen. Disse ungdommene er en svært viktig del av trosopplæringen og arbeid i menighetene. Lupy er 

nå godt innarbeidet og i et system som fungerer på de fleste plan. 

I perioden vi er inne i nå vil fokuset være å få knyttet til seg flere voksne frivillige som vil bidra i regi av 

trosopplæringen. Trosopplæringen håper at man på en eller annen måte også kan lage kurs for voksne frivillige. 

I neste omgang ønsker trosopplæringen å bruke dem som ressurs for å kurse ungdommer på mer spesifikke 

oppgaver. De vil også bli en viktig ressurs i å se både ungdommene i LupY og deltakere på arrangementer.

Samarbeid med barne- og ungdomsorganisasjoner

Vi samarbeider med KRIK, Søndagsskoleforbundet, KFUK-KFUM både sivilt og speidere, Normisjon og Acta, 

NMS og NMSU.  Foreløpig er de underleverandører, eller del-leverandører, men det arbeides for at flere typer 

tiltak kan overlates til enkeltorganisasjonene.  Det vil utarbeides avtaler for slikt samarbeid.

Tverrfaglig samarbeid

Kirkenmin, Gjøvik, bygger store deler av sin virksomhet på tverrfaglig samarbeid.  Det er helt naturlig og 

selvfølgelig for prost, prester, diakon, kirkemusikere og trosopplærere med  utstrakt samarbeid i de aller fleste av 

tiltakene våre. Dette er helt nødvendig for å få hjulene til å gå rundt.  Det bør være regelmessige teamsamlinger 

eller andre møter som fremmer dette.

Kommunikasjonsarbeid

Markedsføring er en viktig del av trosopplæringsarbeidet.   Direkte markedsføring i form av brev er ikke 

tilstrekkelig.  God kontakt med lokalpresse, lokale medier er helt nødvendig. Her må det brukes mye tid og god 

fantasi og kreativitet.  Erfaring tilsier at brukere av tiltak kommer når vi følger tett opp med gode saker og god 

informasjon.  

Trosopplæringsplan for Gjøvik menighet (2019)

Side 4 av 30



5/23 Plan for trosopplæring - 20/00169-9 Plan for trosopplæring : Trosopplæringsplan Gjøvik revidert 2019

Tiltak i en systematisk og sammenhengende trosopplæring for alderen 0–

18 år

Antall aktive tiltak: 20  Totalt antall per årskull: 245 

Totalt antall timer summert: 318

Alder Navn på tiltaket
Omfang i
samvær

Omfang i
timer

Samlet for
målgrupper

0 Babysang - FELLES 8 16 16

0 Dåpsgudstjenesten - FELLES 1 2 2

0 Dåpssamtale - Gjøvik 1 2 2

1-3 Familiesprell 1 8 8 24

2 Hjertevenn - 2 års gudstjeneste - Gjøvik 1 3 3

2-5 Barnas blomstergudstjeneste - FELLES 1 2 8

2-5 Barnas julefilm - FELLES 1 2 8

2-5 Barnas julegudstjeneste - FELLES 1 2 8

4 4-årsbok - Gjøvik 1 2 2

4 Kirkerottene - utdeling av DVD - Kirkerottene 1-FELLES 1 5 5

4-6 Kirkerottene - Kirketeater 1 2 6

5
Kirkerottene - Utdeling av lydbok, Kirkerottene og Lea
mus, - FELLES

1 5 5

6
Kirkerottene - Utdeling av Lydbok - Kirkerottene og
VIGGO i tårnet - FELLES

1 3 3

9 Tårnagenthelg 2 10 10

11 LysVåken - adventsnatt i kirken 1 16 16

12-
13

Festihall - Felles 1 15 30

15 Konfirmantprogrammet - Gjøvik 30 70 70

15 Lupy 15 år Førsteårsleder 15 30 30

16 Lupy 16 år 15 30 30

17-
18

Ledertrening - LupY - LederUtvikling På Ynglingen -
FELLES

10 20 40

Tiltak i planen rettet mot det enkelte alderstrinn
Alderstrinn 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Tal 3 1 5 4 6 5 2 0 0 1 0 1 1 1 0 2 1 1 1

Tiltak
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Øvrige tiltak

Antall øvrige tiltak: 2

Alder Navn på tiltaket

6-18 Hunndalen og Gjøvik KFUK-KFUM speidere

8-13 PartY, barneklubb på Ynglingen
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Babysang - FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 8

Totalt antall timer: 16

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 16

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 0

Ansvarlig

Trosopplæringsstab koordinerer. Drives i samarbeid.

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Bygge nettverk, motivere for trosopplæring i hjemmet.

Etablere gode vaner tidlig,  i forhold til trosopplæring.

Skape et tillitsforhold til kirka.

Kommentarer

Trosopplærer leder, kurser og drar igang i lokalmenigheten. Lokal menighet finner frivillige til drive tiltaket.  

Tiltaket flytter rundt i kirkene etter behov og muligheter.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Det å være foreldre.  Det viktige tidlige samspillet. Temabasert innhold. Relasjonsbygging.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Skaperverket. Kristne sanger. Dåpspånning.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

(Lavterskeltilbud i kirka)

Dåpssamtalen som utgangspunkt.

Sang, dans og musikk

Arbeidsmåter

Samlinger i/tilknytning til kirka: Sang, lek, samtale, andakt, måltidsfellesskap.

Vedlegg:

Babysang i Gjøvik plakat 2018.pdf 

(/Files?fileID=f63c69f9-b299-453b-8290-be976b87840d)

Invitasjon 2018 høst.pdf 

(/Files?fileID=ab4e45a1-bc27-43a3-b374-2f3fea831f6f)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Dåpsgudstjenesten - FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 0

Ansvarlig

Lokal menighet/lokal prest i samarbeid med trosopplærer

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Skape sammenheng mellom trosopplæringen og gudstjenesten.

Bli kjent med kirkerommet/liturgi

Reflektere om dåp/løfter

Kommentarer

Gudstjeneste gjennomføres ved slutten av en "serie" samlinger.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Babysanginnslag av ulik art foran en større forsamling.  Sammen med mange mennesker.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Skaperverket, kristne sanger i en gudstjenestekontekst.  Temasaneger.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Delta i liturgi/sang, dåpshandlingen, bønn for og med barnet, Vår Far.

Arbeidsmåter

Prest samarbeider med trosopplærer om oppbygging, gjennomføring av gudstjeneste.  Barna i fokus.
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GjøvikDåpssamtale - Gjøvik

Tiltakstype

Dåpssamtale

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

0

Antall medlemmer i aldersgruppen: 0

Ansvarlig

Lokal menighet. Lokal prest

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Informere om dåp. Reflektere om dåp/løfter.

Skape forventning og oppmuntre til deltagelse i menighetens tilbud innen trosopplæring. 

Kommentarer

Vi mener dåpssamtalen er det naturlige startpunkt for et godt samarbeid mellom hjem og kirke. Brosjyre som 

ble ferdig desember 2012, deles ut i denne samtalen.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Møte foreldre/foresatte og la dem fortelle om barnet, og sin tilknytning til kirken og troen

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Dåpsliturgien

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Dåpshandlingen

Arbeidsmåter

Dåpssamtale.  Brosjyre om tilbud som  gis i trosopplæringen i Gjøvik.

Vedlegg:

Brosjyre utsiden.pdf 

(/Files?fileID=a94132a8-7987-4669-bc3b-24d7d2dca3db)

Innside-brosjyre.pdf 

(/Files?fileID=c02df267-7cc9-4c5c-9fea-6550267441a2)
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Gjøvik, Hunn, EngehaugenFamiliesprell 1

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 8

Totalt antall timer: 8

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 24

Aldersgruppe

1-3

Antall medlemmer i aldersgruppen: 40

Ansvarlig

Prest i lokal menighet, i samarbeid med trosopplærer/kateket

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Bygge nettverk. Motivere til trosopplæring i hjemmet.  Bli kjent i kirke og gudstjeneste

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Gi ord og trygghet til å praktisere tro, hjemme og i kirken

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bibelfortellinger og kristne sanger.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Dobbelte kjærlighetsbud, bønn, synge og leke sammen. Måltidsfellesskap.

Arbeidsmåter

Sang, rim, regler, dans og lek.

Vedlegg:

ENKEL SAMLING MED SMÅBARN.pdf 

(/Files?fileID=91e3b4f0-3bdc-4366-ac0a-e9d6ad7c314b)

Familiesprell 2017 vår.pdf 

(/Files?fileID=b6e442de-6f3e-4f87-a4fb-65c120575320)

FAMILIESPRELL Sanger og regler.pdf 

(/Files?fileID=46a33a14-47e7-4e87-91ad-d7efc8fcad70)

SANGSPRELL.pdf 

(/Files?fileID=a28088d4-e03d-456f-8d4d-7721c030f765)

Trosopplæringsplan for Gjøvik menighet (2019)

Side 10 av 30



5/23 Plan for trosopplæring - 20/00169-9 Plan for trosopplæring : Trosopplæringsplan Gjøvik revidert 2019

GjøvikHjertevenn - 2 års gudstjeneste - Gjøvik

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

2

Antall medlemmer i aldersgruppen: 11

Ansvarlig

Sammarbeid mellom kirkekontor og trosopplæringen.

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Ivareta/holde fast på det valget som ble gjort da foreldrene bar det lille barnet til dåpen 

Kommentarer

Gjennomført siden 2012. Populært og koselig tiltak i kirken.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Tidlig i livet styrke barnas identitet til KIRKEN MIN

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Nytt barn inn i menigheten

Nye vennskap blir skapt mellom dåpsfamiliene

Nye vennskap blir skapt mellom dåpsfamilier – meninghet

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Bønnetavle for menigheten med fokus på hjertebarnet - dåpsbarnet

Arbeidsmåter

Skrive dåpsdag og navn på hjertene, gjøres av menighetssekretæren.

Bestille opp nye hjerter

Trosopplæringen har ansvar sammen med lokal prest på Hjertevenngudstjenesten. Gudstjenesten er på 2-

åringenes premisser med ei løype med oppgaver rundt i kirken som avsluttes med utdeling av dåpshjertet og "-

års boka fra IKO.

Vedlegg:

2016 Løypekart Salme 23.pdf 

(/Files?fileID=65d4f9ee-ff52-4a63-b3ae-9c409df0155b)

Hjertevenn program og sangark 18.pdf 

(/Files?fileID=98d055cd-43a2-4657-8ca6-a19e9b884d3b)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Barnas blomstergudstjeneste - FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 8

Aldersgruppe

2-5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 64

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben lager, inviterer/annonserer og stab/prester i team gjennomfører

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Feire gudstjeneste sammen med barna på barnas premisser

Markere pinse, lære om pinse

Feire skaperverket og prise våren med en gudstjeneste utendørs på barnas premisser

Kommentarer

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Pinsefeiring, menighet og fellesskap/å høre sammen er viktig for mennesker.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Pinse

Den hellige Ånd

Skaperverket

Jesus og barna

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Pinsesanger, pinsesalmer

Gudstjeneste utendørs, med blomsterkors med blomster som barna plukker på vei til gudstjenesten.

Arbeidsmåter

Friluftsgudstjeneste med vandring til og fra gudstjenesten.

Barna plukker blomster på veien, alle kommer inn i prosesjon og blomstene settes i blomsterkorset

Vedlegg:

Invitasjon blomstergudstjeneste 20115.docx 

(/Files?fileID=16466b38-8279-413a-a535-9fa4ad5ae19a)

sangark blomstergudstjeneste 20115.docx 

(/Files?fileID=103612d6-6bfd-4961-bf12-a3ee4c156734)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Barnas julefilm - FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 8

Aldersgruppe

2-5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 64

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben lager og sørger for distribusjon/utdeling ved gudstjenesten.

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Alle barna som kommer på barnas julegudstjeneste får med seg en DVD hjem.

Vise barna de kristne juletradisjonene. Lære de om jul.

Kommentarer

Fra prosjektperiode vet vi at dette fungerer godt hjemme. Den brukes og sees om igjen og om igjen.  Fint 

utgangspunkt for felles samtale.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Juletradisjoner og julefortellinger

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Maria, Josef, Juleevangeliet

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Høre og se julefortellinger.  Høre og lære kristne julesanger julesalmer.

Arbeidsmåter

Alle barna som kommer på barnas julegudstjeneste får med seg en DVD hjem. 

Julefilm produsert i lokalmiljøet. 3-4 forskjellig filmer som brukes om igjen. Barna ser denne filmen hjemme, om 

og om igjen!
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Barnas julegudstjeneste - FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 8

Aldersgruppe

2-5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 64

Ansvarlig

Trosopplæringsstab og prester lager team som planlegger og gjennomfører

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Lære at gudstjeneste i kirka er en naturlig del av juletradisjonene. Lære om jula og hvorfor vi feirer jul.

Feire gudstjeneste sammen med barna på deres premisser.

Kommentarer

Trosopplæringsstaben tar ansvar for invitasjoner, annonsering, planlegging og gjennomføring av tiltaket.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Lære om julen og hvorfor vi feirer. Juletradisjoner og julefortellinger.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Juleevangeliet. Maria Josef, Jesus

Julesalmer.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Delta i liturgi.  Høre og se juleevangeliet.  Synge julesanger og  julesalmer.

Arbeidsmåter

Gudstjenester arrangert for barn i førjulstiden.
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Gjøvik4-årsbok - Gjøvik

Tiltakstype

4 - årsbok

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 2

Aldersgruppe

4

Antall medlemmer i aldersgruppen: 15

Ansvarlig

Stab sender ut invitasjoner/lager lister.  Lokal menighet/prest gjennomfører

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Bli kjent i kirken.  Gudstjeneste med 4 åringene i sentrum.

 

 

Kommentarer

Har valgt å ikke ha samlinger i forkant pga liten oppslutning de senere år.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Høre til i kirken

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Jesusfortellinger

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Salmer og liturgi.

Arbeidsmåter

Invitasjonsbrev til alle. Gudstjeneste m/utdeling av kirkebok.

Vedlegg:

Invitasjon 2016 - GJØVIK.pdf 

(/Files?fileID=113b726d-790c-46d5-8f64-6075ef0e0931)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Kirkerottene - utdeling av DVD - Kirkerottene 1-FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 5

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 5

Aldersgruppe

4

Antall medlemmer i aldersgruppen: 15

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben kjøper inn og sørger for distribusjon og utsending

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Engasjere og begeistre barna. Utfordre til undring om Gud og Jesus.   Dette er også invitasjon til kirketeater i 

lokale kirker.

Kommentarer

Fra prosjektperiode 2004-2008 vet vi at dette er tiltak som brukes i hjemmet. Det er en flott måte å skape 

tilhørighet, nysgjerrighet og bygge opp forventning til teateret som skjer i kirken.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Venner og vennskap.

Jesus er barnas venn.

Skille mellom godt og ondt.

Skape undring i møte med kirke, Gud og Jesus.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Jesus og barna, Sakkeus,

Den barmhjertige Samaritan, Den gode hyrde.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Den gyldne regel. nestekjærlighet, bønn og sanger.

Arbeidsmåter

Film

Se og oppleve, samtale med foresatte og familie.

Vedlegg:

Brev med film 4 år 2017.pdf 

(/Files?fileID=4c81779f-c38f-44cf-bfa8-b5973842b3bf)

Plakat 2017.pdf 

(/Files?fileID=9ccaf4b7-3233-4df1-a439-44981e2bd665)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Kirkerottene - Kirketeater

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 2

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 6

Aldersgruppe

4-6

Antall medlemmer i aldersgruppen: 56

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben lager, inviterer/annonserer og IKO v/kirkerottene gjennomfører

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Engasjere og begeistre barna i kirken. Utfordre til undring om Gud og Jesus. Bli bedre kjent og trygg i kirken. Se 

og lytte til fortellingene.

Kommentarer

Vi ønsker å bygge videre på den positive responsen Kirkerottene har fått blant de yngste barna, arbeidshefte og 

nettsider med oppgaver lages og utprøves fra 2013

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Venner og vennskap.

Jesus er barnas venn.

Skille mellom godt og ondt.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Jesus og barna, Sakkeus,

Den barmhjertige Samaritan, Den gode hyrde.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Den gylne regel, nestekjærlighet, bønn

Arbeidsmåter

4 åringene inviteres med film, Kirkerottene 1

5 åringene inviteres med lydbok Kirkerottene og Lea mus

6 åringene inviteres med film, Kirkerottene 2 (på sirkus)

Teateret settes opp i kirken og alle inviteres dit.
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Kirkerottene - Utdeling av lydbok, Kirkerottene og Lea mus, - FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 5

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 5

Aldersgruppe

5

Antall medlemmer i aldersgruppen: 17

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben kjøper inn og sørger for distribusjon og utsending

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Engasjere og begeistre barna. Utfordre til undring om Gud og Jesus.  Se og lytte til fortellingene.

 

Kommentarer

Vi ønsker å bygge videre på den positive responsen Kirkerottene har fått blant de yngste barna.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Venner og vennskap.

Jesus er barnas venn.

Skille mellom godt og ondt.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Jesus og barna, Sakkeus,

Den barmhjertige Samaritan, Den gode hyrde.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Den gylne regel, nestekjærlighet, bønn og sanger.

Arbeidsmåter

4 åringene inviteres med film, Kirkerottene 1

5 åringene inviteres med lydbok Kirkerottene og Lea mus

6 åringene inviteres med film, Kirkerottene 2 (på sirkus)

Teateret settes opp i kirken og alle inviteres dit.

Vedlegg:

Brev med lydbok 5 år 2017.pdf 

(/Files?fileID=862ac9ee-c53b-4065-a234-dd7697274f99)

Plakat 2017.pdf 

(/Files?fileID=dca88361-b7d9-406e-98f9-a297e7bd2d99)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Kirkerottene - Utdeling av Lydbok - Kirkerottene og VIGGO i tårnet -

FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 3

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 3

Aldersgruppe

6

Antall medlemmer i aldersgruppen: 24

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben lager og sørger for distribusjon og utsending

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Engasjere og begeistre barna i kirken. Utfordre til undring om Gud og Jesus.

Kommentarer

Fra prosjektperiode 2004-2008 vet vi at dette er tiltak som brukes i hjemmet. Det er en flott måte å skape 

tilhørighet, nysgjerrighet og bygge opp forventning til teateret som skjer i kirken.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Venner og vennskap. Jesus er barnas venn. Skille mellom godt og ondt. Menneskeverd.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Jesus og barna, fortellingen om Sakkeus.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Den gyldne regel. nestekjærlighet, bønn og sang.

Arbeidsmåter

Film Se og oppleve, samtale med foresatte og familie.

Vedlegg:

Brev med lydbok 6 år 2017.pdf 

(/Files?fileID=cefce317-d74f-421e-b9ef-9315d8289eb6)

Plakat 2017.pdf 
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, BiriTårnagenthelg

Tiltakstype

Tårnagenthelg

Omfang

Antall samlinger / samvær: 2

Totalt antall timer: 10

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 10

Aldersgruppe

9

Antall medlemmer i aldersgruppen: 30

Ansvarlig

Stab sender ut invitasjoner/lager lister og er sentral ledelse.  Lokal menighet/prest /komite gjennomfører

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

La barna utforske kirken, klokketårnet og Bibelen.

La barna utfordre seg selv, menigheten og nærmiljøet med oppdrag som starter i Bibelens fortellinger!

Kommentarer

Tiltaket administreres av trosopplæringsstab.  Egen komite/prest og ungdomsledere gjennomfører.  Stab lager 

forslag til program, programposter, oppgaver etc.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Bli kjent i kirka, kirketårnet, løse store og små mysterier

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Hva betyr symbolene i kirka

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Lær å finne fra i Bibelen.  Les store og små mysterier i Bibelen.

Arbeidsmåter

Lørdagssamling i kirkerommet, kirketårnet, i og rundt kirken.Store og små agentoppgaver skal løses.  Skattejakt, 

tårsafari og gudstjenesteverksted.

Gudstjeneste på søndag i kirka, hvor agentene deltar med ulike oppgaver i gudstjenesten.

Vedlegg:

Invitasjon-17.pdf 

(/Files?fileID=de16a3c3-2da5-4887-8061-6dab9b91597c)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

LysVåken - adventsnatt i kirken

Tiltakstype

LysVåken

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 16

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 16

Aldersgruppe

11

Antall medlemmer i aldersgruppen: 17

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben sørger for sentral ledelse - lokal menighet lager komite og gjennomfører lokalt

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Oppleve at kirka er "mitt hus". Kjenne trygghet, glede og tilhørighet ved å være i kirka.

Lære om Advent.

Bli kjent med Kristuskransen.

Kommentarer

Foreldrene inviteres til å delta i avslutningen/gudstjenesten på søndag morgen. Arrangementet gjennomføres 

ved utstrakt bruk av ungdomslederne

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Skape nysgjerrighet rundt kirke og kristen tro. Reflektere over hvem Jesus er for meg.

Trygghet - tro.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Lære om kirkens symboler og innhold, og at kirken rommer alle forskjellige faser i livet. Være med på 

gjennomføring av en gudstjeneste.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Den gylne regel.  Barna er også med under planlegging og er medarbeidere i gudstjenesten.  Be bønner, 

synge, utforske og vandre. Oppleve gode forbilder.

Bønn/meditasjon

Knagger å henge Bibelfortellinger på.

Arbeidsmåter

Arrangement i lokal kirke, med overnatting til 1. søndag i advent. Ulike oppglegg i tilknytning til kirkerom og 

kirkebygg.  Tårnsafari, skattejakt, gudstjenesteverksted, fortelling og samtale.  Gudstjeneste som barna er med 

å gjennomfører.

Vedlegg:
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Invitasjon 2018.pdf 
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Festihall - Felles

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 1

Totalt antall timer: 15

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 30

Aldersgruppe

12-13

Antall medlemmer i aldersgruppen: 55

Ansvarlig

Trosopplæringsstab

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Gi barna fartsfylt moro samtidig som det er klar kristen profil og Jesusforkynnelse.  Oppleve fellesskap på tvers 

av nenighet.

Kommentarer

Samarbeid med de to andre fellesrådsområdene, Vestre og Østre Toten. I 2017 ble hele festivalen utviklet, 

planlagt og gjennomført av oss lokalt. Første året uten Skjærgårds Live.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Kropslig utfordring og utfoldelse er viktig.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Tydelig Bibelformidling.  Gud/Jesus-sentrert forkynnelse.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Jesus-forkynnelse og sanger. 

Bønn og stillhet - action.

Arbeidsmåter

Nesten ett døgn, proppet med hoppeslott og fysiske aktiviteter blandet med 6 sceneshow med sang, fortelling 

og interaksjon mellom programleder og deltagere.

Vedlegg:

24-festival-brosjyre-ferdig.pdf 

(/Files?fileID=3f4c80d2-7c13-44de-9972-cdddf1cbb840)
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GjøvikKonfirmantprogrammet - Gjøvik

Tiltakstype

Konfirmasjonstid

Omfang

Antall samlinger / samvær: 30

Totalt antall timer: 70

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 70

Aldersgruppe

15

Antall medlemmer i aldersgruppen: 29

Ansvarlig

Trosopplæringsstab og prester gjennomfører det meste av opplegget.  Ungdomsledere med på leir

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Vekke og styrke troens liv som ble gitt i dåpen.Gi konfirmantene en positivt og engasjerende konfirmanttid. 

Konfirmantene skal både se og bli sett. 

     

Kommentarer

Leir 35 timer, lokalt 20 timer, Fellessamlinger 9timer, gudstjenester 8 timer.

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Gjennom refleksjon, kunnskap og erfaring skal konfirmanten se sitt liv i lys av troen.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Trosbekjennelse. Opplæring i bruk av Bibel. GT og NT. Sakramentene, Gudstjeneste, budene og FaderVår.

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Erfare evangeliet gjennom handling. Møte engasjerte ledere i ulike situasjoner og roller på leir. Sang, 

forkynnelse, bønn.

Diakoni og misjon

Arbeidsmåter

5 dager på Leir. DVD fra konf-leir. Kick-off med multimediaopplegg. Konfirmantfestival med sceneshow og 

aktiviteter til ettertanke og sosial brobygging. Gudstjenester.

Vedlegg:

Gjøvik datoplan 2017.pdf 

(/Files?fileID=7159510b-f954-4928-bcbb-dadb060c556c)

Innmeldingsbrosjyre foreldre 2017.pdf 

(/Files?fileID=b6cff8cf-d3d0-4b25-afaa-1b9e0605f5d3)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Lupy 15 år Førsteårsleder

Tiltakstype

Breddetiltak året etter konfirmasjon

OmfangOmfang

Antall samlinger / samvær: 15

Totalt antall timer: 30

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 30

Aldersgruppe

15

Antall medlemmer i aldersgruppen: 29

Ansvarlig

Samarbeidsavtale med Gjøvik KFUK-KFUM, Ynglingen

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Skape et trygt og godt miljø med rom for hele livet.  Formidle relevant kompetanse. Utvikle modige, kreative, 

kiristne ungdommer, gjøre ungdommene bevisste på egen talenter. Utfordre til videre medarbeiderskap.

Kommentarer

Lupy-lederne skriver kontrakt for to år.  

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Bevissthet på egen tro og eget selvbilde. Få trygghet og selvtillit på talenter og nådegaver, og utvikle disse.  

Arbeide med livs og troshistorie.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bibelkunnskap

Etikk

Trosbekjennelse

Velsignelse

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Lederkunnskap

Praksis i å planlegge og å lede.

Arbeide med formidling

Gudstjeneste

Diakonal tjeneste

Arbeidsmåter

Egne LupY-kvelder, annenhver uke.  Se eget program for høsten 2012

Vedlegg:

LupY - høsten 2015.pdf 

(/Files?fileID=66eac9d0-9225-4ad2-aa22-903095c5c910)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, BiriLupy 16 år

Tiltakstype

Breddetiltak året etter konfirmasjon

Omfang

Antall samlinger / samvær: 15

Totalt antall timer: 30

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 30

Aldersgruppe

16

Antall medlemmer i aldersgruppen: 33

Ansvarlig

Samarbeidsavtale med KM-event og Gjøvik KFUK-KFUM, Ynglingen

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Skape et trygt og godt miljø med rom for hele livet.  Formidle relevant kompetanse. Utvikle modige, kreative, 

kiristne ungdommer, gjøre ungdommene bevisste på egen talenter. Utfordre til videre medarbeiderskap.

Kommentarer

Lupy-lederne skriver kontrakt for to år.  

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Bevissthet på egen tro og eget selvbilde. Få trygghet og selvtillit på talenter og nådegaver, og utvikle disse.  

Arbeide med livs og troshistorie.

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bibelkunnskap

Etikk

Trosbekjennelse

Velsignelse

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Lederkunnskap

Praksis i å planlegge og å lede.

Arbeide med formidling

Gudstjeneste

Diakonal tjeneste

Arbeidsmåter

Egne LupY-kvelder, annenhver uke.  Se eget program for høsten 2012

Vedlegg:

LupY haustsemester 2012.pdf 

(/Files?fileID=2451788c-26a0-484c-a717-3d97f014b12d)
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Gjøvik, Vardal, Snertingdal, Hunn, Engehaugen, Bråstad, Biri

Ledertrening - LupY - LederUtvikling På Ynglingen - FELLES

Tiltakstype

Annet tiltak

Omfang

Antall samlinger / samvær: 10

Totalt antall timer: 20

Totalt antall timer samlet for målgrupper: 40

Aldersgruppe

17-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 67

Ansvarlig

Trosopplæringsstaben i samarbeid med KM-event og Ynglingen

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Skape et trygt og godt miljø med rom for hele livet

Formidle relevant kompetanse.

Utvikle modige, kreative og kristne ungdommer. 

Gjøre ungdommene bevisste på egne talenter

Utfordre til videre medarbeiderskap

 

 

Kommentarer

Alle får utfordringer etter hvor langt de er kommet. Ungdomslederne brukes til gjennomføring av stort sett alle 

store/felles-tiltak i Gjøvik kirkekommune. Tårnagent, LysVåken, Kode-B, Konfirmasjonstiden (Konfpro).

Tema/innhold: Livstolkning og livsmestring

Bevissthet på egen tro og eget selvbilde

Få trygghet og selvtillit på talenter og nådegaver og utvikle disse

Arbeide med livs og troshistorie

Tema/innhold: Kirkens tro og tradisjon

Bibelkunnskap

Etikk

Trosbekjennelse

Velsignelse

Tema/innhold: Kristen tro i praksis

Lederkunnskap

Praksis i å planlegge og å lede

Arbeide med formidling
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Diakonal tjeneste

Arbeidsmåter

Kurs i kristen tro og trosformidling.

Kontrakt på deltagelse som leder på to leirer.

Vedlegg:

Brosjyre - Lederutvikling på Ynglingen - deltakere.pdf 

(/Files?fileID=c3f8e250-04f6-4cfd-bf22-f1abe1372e8f)
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Antall passive tiltak:

0

Totalt antall timer:

0

Totalt antall timer samlet for målgrupper:

0

Passive tiltak (gjennomføres ikke i år)
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Gjøvik

Gjøvik

Hunndalen og Gjøvik KFUK-KFUM speidere

Aldersgruppe

6-18

Antall medlemmer i aldersgruppen: 364

Ansvarlig

Torunn Antonsen Berge / Ådne Wesnes

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Norges KFUK-KFUM-speideres mål er å fremme og drive et speiderarbeid for å hjelpe barn og unge til å utvikle 

en kristen tro og oppdra dem til ansvarsbevissthet, selvstendighet, samfunnsmessig engasjement, 

mellomfolkelig forståelse og respekt for naturens verdi.

PartY, barneklubb på Ynglingen

Aldersgruppe

8-13

Antall medlemmer i aldersgruppen: 158

Ansvarlig

Per Kristian Bjørklund

Mål - Hva er formålet med tiltaket?

Drive kristen barneklubb

Øvrige tiltak
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DEN NORSKE KIRKE 
Gjøvik Menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 411 19/01386-39 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Gjøvik menighetsråd 2019-2023 6/23 10.01.2023 

 
 
 

Orienteringer til Gjøvik menighetsråd 10.01.2023 
 
Vedlegg:  
Gudstjenesteliste 2023 
 

Saksframlegg 
Listen med kirkeverter og tekstlesere er nå fylt opp frem til og med påsken 2023. Det er 
også noen som har satt seg opp på datoer frem mot sommeren. Offerformål er også fordelt 
for 2023. Listen er vedlagt orienteringssaken.  
 

Forslag til vedtak 
Gjøvik menighetsråd tar saken til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Kirke Dato Tid Dag Merknader Dag i kirkeåret Liturg_Navn Kirkevert Tekstleser Offerformål

Gjøvik kirke 01.01.2023 11:00 Søndag Nyttårsdag Ole Jacob Nyhus Leif Konrad Storaas Kirsten Aarflot Misjonsprosjekt: Sat-7, Kristen TV-kanal

Gjøvik kirke 08.01.2023 11:00 Søndag Kristi åpenbaringsdag Stein Ovesen Annbjørg Marie Stadtler Marit Skjel Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 15.01.2023 11:00 Søndag 2. søndag i åpenbaringstiden Ole Jacob Nyhus Leif Olav Jemtland Kristin Ydse Jemtland Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 22.01.2023 11:00 Søndag Konfirmantpresentasjon v/Hilde Engevold3. søndag i åpenbaringstiden Ole Jacob Nyhus Kari Schjerven Øveraasen Hilde Engevold Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 29.01.2023 11:00 Søndag 4. søndag i åpenbaringstiden Ole Jacob Nyhus Leif Olav Jemtland Kristin Ydse Jemtland Kafe Kampen i Gjøvik

Gjøvik kirke 05.02.2023 11:00 Søndag Såmannssøndagen Ole Jacob Nyhus Ingrid Helene Drogseth Synøve Bjørnerud Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 12.02.2023 11:00 Søndag Kristi forklarelsesdag Stein Ovesen Anne Ingrid Strøm Berit Finstad Be & Hør

Gjøvik kirke 19.02.2023 11:00 Søndag Hjertevenngudstjeneste Fastelavnssøndag Ole Jacob Nyhus Ann Mari Kvalvik Hilde Engevold Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 22.02.2023 19:00 Onsdag Askeonsdag Ole Jacob Nyhus Anne Lille-Homb Kai Lille-Homb Offerfri

Gjøvik kirke 26.02.2023 11:00 Søndag 1. søndag i fastetiden Ole Jacob Nyhus Stian Haugen Dag Landmark Kristent arbeid blant Blinde og svaksynte

Gjøvik kirke 05.03.2023 11:00 Søndag 2. søndag i fastetiden Ole Jacob Nyhus Jorid Sønstegaard Knut Yngvar Sønstegaard Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet

Gjøvik kirke 12.03.2023 11:00 Søndag 3. søndag i fastetiden Stein Ovesen Annbjørg Marie Stadtler Dag Landmark Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 19.03.2023 11:00 Søndag Tårnagenter 4. søndag i fastetiden Ole Jacob Nyhus Marit Nymark Hilde Engevold Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 26.03.2023 11:00 Søndag Maria budskapsdag Ole Jacob Nyhus Karin Houth Fjellseth Geir Magne Fjellseth Kirkens SOS lokalt

Gjøvik kirke 02.04.2023 11:00 Søndag Palmesøndag Stein Ovesen Kari Schjerven Øveraasen Berit Finstad Misjonsprosjekt: "Mama Maggie"

Gjøvik kirke 06.04.2023 19:00 Torsdag Skjærtorsdag Ole Jacob Nyhus Anne Brit Tøndel Bodsberg Anne Ingrid Strøm Misjonsprosjekt: Bibel og språk i Mali

Gjøvik kirke 07.04.2023 11:00 Fredag Langfredag Ole Jacob Nyhus Ingrid Helene Drogseth Oddvar Hansen Offerfri

Gjøvik kirke 08.04.2023 23:00 Lørdag Påskenattsgudstjeneste Påskeaften Berit Rinde Bjørn Erik Fjerdingen Kirsten Aarflot Offerfri

Gjøvik kirke 09.04.2023 11:00 Søndag Påskedag Ole Jacob Nyhus Annbjørg Marie Stadtler Unni Aalmo Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 16.04.2023 11:00 Søndag 2. søndag i påsketiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 23.04.2023 11:00 Søndag 3. søndag i påsketiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 30.04.2023 11:00 Søndag 4. søndag i påsketiden Ole Jacob Nyhus Maritastiftelsen

Gjøvik kirke 01.05.2023 11:00 Mandag 1. mai-gudstjeneste 1. mai Jens Arne Dale Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 07.05.2023 11:00 Søndag 5. søndag i påsketiden Stein Ovesen Anne Ingrid Strøm Berit Finstad Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 07.05.2023 17:00 Søndag Konfirmantdag 5. søndag i påsketiden Ole Jacob Nyhus

Gjøvik kirke 14.05.2023 11:00 Søndag 6. søndag i påsketiden Ole Jacob Nyhus Leif Olav Jemtland Kristin Ydse Jemtland Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 17.05.2023 09:00 Onsdag 17. mai Ole Jacob Nyhus Kirkens Nødhjelp

Gjøvik kirke 18.05.2023 13:00 Torsdag Felles kirkedag med pilgrimsvandring. Vandring fra Gjøvik kirkeKristi himmelfartsdag Ole Jacob Nyhus

Gjøvik kirke 21.05.2023 11:00 Søndag Søndag før pinse Ole Jacob Nyhus Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 28.05.2023 11:00 Søndag Pinsedag Stein Ovesen Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 04.06.2023 11:00 Søndag Treenighetssøndag Ole Jacob Nyhus Misjonsprosjekt: Sat-7, Kristen TV-kanal

Gjøvik kirke 11.06.2023 11:00 Søndag 2. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Berit Finstad Misjonsprosjekt: "Mama Maggie"

Gjøvik kirke 18.06.2023 11:00 Søndag 3. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Leif Olav Jemtland Kristin Ydse Jemtland Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 25.06.2023 11:00 Søndag 4. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 02.07.2023 11:00 Søndag 5. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 09.07.2023 11:00 Søndag 6. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 16.07.2023 11:00 Søndag 7. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 23.07.2023 11:00 Søndag 8. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Gjøvik Kirkemusikkarbeid
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Gjøvik kirke 30.07.2023 11:00 Søndag 9. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 06.08.2023 11:00 Søndag 10. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Misjonsprosjekt: Bibel og språk i Mali

Gjøvik kirke 13.08.2023 11:00 Søndag 11. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik gård 20.08.2023 11:00 Søndag Bygudstjeneste 12. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 27.08.2023 11:00 Søndag Gudstjeneste hvor konfirmantene deltar13. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik KFUK/KFUM

Gjøvik kirke 02.09.2023 11:00 Lørdag Konfirmasjonsgudstjeneste Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 02.09.2023 13:00 Lørdag Konfirmasjonsgudstjeneste Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 03.09.2023 11:00 Søndag Konfirmasjonsgudstjeneste Vingårdssøndagen Ole Jacob Nyhus Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 10.09.2023 11:00 Søndag 15. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Be & Hør

Gjøvik kirke 17.09.2023 11:00 Søndag 16. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 24.09.2023 11:00 Søndag 17. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 01.10.2023 11:00 Søndag 18. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 08.10.2023 11:00 Søndag 19. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Kafe Kampen i Gjøvik

Gjøvik kirke 15.10.2023 11:00 Søndag Konfirmantjubileum 20. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Diakoniarbeid

Gjøvik kirke 22.10.2023 11:00 Søndag 21. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus TV-aksjonen

Gjøvik kirke 29.10.2023 11:00 Søndag Bots- og bønnedag Ole Jacob Nyhus

Gjøvik kirke 05.11.2023 11:00 Søndag Allehelgen Allehelgensdag Ole Jacob Nyhus Gjøvik Diakoniarbeid

Gjøvik kirke 12.11.2023 11:00 Søndag 24. søndag i treenighetstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 19.11.2023 11:00 Søndag 4årsbok 25. søndag i treenighetstiden Stein Ovesen Gjøvik Trosopplæringarbeid

Gjøvik kirke 26.11.2023 11:00 Søndag Siste søndag i kirkeåret Ole Jacob Nyhus Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 03.12.2023 19:00 Søndag Lysmesse. Speidere deltar 1. søndag i adventstiden Ole Jacob Nyhus Lokalt speiderarbeid

Gjøvik kirke 10.12.2023 11:00 Søndag 2. søndag i adventstiden Stein Ovesen Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 17.12.2023 11:00 Søndag 3. søndag i adventstiden Ole Jacob Nyhus Gjøvik Menighetsarbeid

Gjøvik kirke 24.12.2023 14:30 Søndag Julaften Stein Ovesen Kirkens Nødhjelp

Gjøvik kirke 24.12.2023 16:00 Søndag Julaften Stein Ovesen Kirkens Nødhjelp

Gjøvik kirke 25.12.2023 11:00 Mandag Juledag Stein Ovesen Gjøvik Kirkemusikkarbeid

Gjøvik kirke 26.12.2023 11:00 Tirsdag 2. juledag Ole Jacob Nyhus Stefanusalliansen

Gjøvik kirke 31.12.2023 23:15 Søndag Nyttårsaften Ole Jacob Nyhus Offerfri
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